2023 年４⽉

お客様各位
カーディナルヘルス株式会社

新製品発売のご案内

謹啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびはタブレット型「超⾳波画像診断装置 KOSMOS Series」を下記の通りに発売する運びとなりましたの
で、ご案内申し上げます。 弊社と致しましては、今後とも製品の改善・改良および新製品の研究開発に努めて⾏く
所存ですので、何卒ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

謹⽩

̶ 記 －

販 売 名︓ 超⾳波画像診断装置 KOSMOS Series
医療機器認証番号︓ 302AIBZI00008000
⼀ 般 的 名 称︓ 汎⽤超⾳波画像診断装置
J M D N コ ー ド︓ 40761000
ク ラ ス 分 類︓ クラスⅡ 管理医療機器/特定保守管理医療機器
外 国 製 造 業 者︓ ECHONOUS, INC. ［⽶国］
選任製造販売業者︓ 有限会社ユーマンネットワーク

カタログ番号 製品名 JAN コード
メーカー

希望⼩売価格
包装単位

TA06221-CH KOSMOS ブリッジタブレット CW PW 付き 4987578901754 412,000 円 1 個/箱

PT06440-CH Torso-One プローブ（ブリッジ⽤） 4987578901761 1,220,000 円 1 個/箱

PT06260-CH Torso プローブ（ブリッジ⽤）with ACC 4987578901778 1,220,000 円 1 個/箱

PL06709-CH Lexsa プローブ（ブリッジ⽤） 4987578901785 990,000 円 1 個/箱

P006310-CH TORSO プローブ⽤ ECG、聴診器セット 4987578901792 69,000 円 1 個/箱

P005974-CH パワーサプライ（AC アダプタ） 4987578901815 19,000 円 1 個/箱

P005088-CH 電源コード 4987578901822 6,500 円 1 個/箱

P007189-CH AI Station II カート 4987578901877 780,000 円 1 個/箱

組み合わせて使⽤可能な医療機器
TORSO プローブ(カタログ番号 PT06260-CH)は、下記を組み合わせて使⽤可能。

販 売 名︓ KOSMOS Series ECG ケーブル
医療機器届出番号︓ 13B2X10287000001
⼀ 般 的 名 称︓ ⼼電計ケーブル及びリード
J M D N コ ー ド︓ 35562010
ク ラ ス 分 類︓ クラスⅠ ⼀般医療機器
外 国 製 造 業 者︓ ECHONOUS, INC. ［⽶国］
選任製造販売業者︓ 有限会社ユーマンネットワーク

カタログ番号 製品名 JAN コード
メーカー

希望⼩売価格
包装単位

P006311-CH
ECG ケーブル単品

※販売名︓⼼電計ケーブル及びリード
4987578901808 45,000 円 1 個/箱

アクセサリ

カタログ番号 製品名 JAN コード
メーカー

希望⼩売価格
包装単位

P006032-CH 聴診器接続⽤ USB アダプタ 4987578901839 6,500 円 1 個/箱

P007261-CH ブリッジ⽤キックスタンドケース 4987578901846 50,000 円 1 個/箱

P006008-CH EchoNous キャリーケース 4987578901853 44,000 円 1 個/箱

P006599-CH Kosmos エッセンシャルバッグ 4987578901860 44,000 円 1 個/箱

以上

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 製品情報・FAQ サイト
https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/